
 

U6 U7 U6 U7 U6 U7 U6 U7 U6 U7
BLAIN 2 1 2 1

FAY/BOUVRON 2 3 2 3
NORT 2 3 2 3

ST MARS DESERT 4 4 4 4
PETIT MARS 2 3 2 3
SUCE/ERDRE 4 4 4 4

HERIC 4 3 4 3
VIGNEUX 3 3 3 3

TREILLIERES 2 3 2 3
LE GAVRE/LA CHEVALLERAIS 1 2 1 2

NOTRE DAME DES LANDES 1 1 1 1
CASSON 1 1

LES TOUCHES 2 2
GRANDCHAMP 2 2 2 2

31 33 6 7 8 8 9 10 8 8

ENGAGEES ST MARSBLAIN PETIT MARS LE GAVRE/CHEV.

14 rue du Leinster  - CS 44502
 

44245 La Chapelle-sur-Erdre Cedex

Dossier suivi par : iperrette@foot44.fff.fr

TOTAL EQUIPES lieu : lieu : lieu :
J1- Phase 2 : Samedi 16 novembre

Calendrier U6/U7  - 2ème phase - Saison 2024/2025

SECTEUR E

lieu :

Totaux
64 13 16 19 16



 

U6 U7 U6 U7 U6 U7 U6 U7 U6 U7
BLAIN 2 1 2 1

FAY/BOUVRON 2 3 2 3
NORT 2 3 2 3

ST MARS DESERT 4 4 4 4
PETIT MARS 2 3 2 3
SUCE/ERDRE 4 4 4 4

HERIC 4 3 4 3
VIGNEUX 3 3 3 3

TREILLIERES 2 3 2 3
LE GAVRE/LA CHEVALLERAIS 1 2 1 2

NOTRE DAME DES LANDES 1 1 1 1
CASSON 1 1

LES TOUCHES 2 2
GRANDCHAMP 2 2 2 2

31 33 8 8 7 10 6 7 10 8

14 rue du Leinster  - CS 44502
 

44245 La Chapelle-sur-Erdre Cedex

Dossier suivi par : iperrette@foot44.fff.fr

Calendrier U6/U7  - 2ème phase - Saison 2024/2025

SECTEUR E

18

J2- Phase 2 : Samedi 30 novembre

64
Totaux

16 17 13

lieu :lieu :
NDDL SUCE/E

TOTAL EQUIPES lieu :
GRANDCHAMP FAY/BOUVRON

lieu :
ENGAGEES



 

U6 U7 U6 U7 U6 U7 U6 U7 U6 U7
BLAIN 2 1 2 1

FAY/BOUVRON 2 3 2 3
NORT 2 3 2 3

ST MARS DESERT 4 4 4 4
PETIT MARS 2 3 2 3
SUCE/ERDRE 4 4 4 4

HERIC 4 3 4 3
VIGNEUX 3 3 3 3

TREILLIERES 2 3 2 3
LE GAVRE/LA CHEVALLERAIS 1 2 1 2

NOTRE DAME DES LANDES 1 1 1 1
CASSON 1 1

LES TOUCHES 2 2
GRANDCHAMP 2 2 2 2

31 33 10 8 7 8 7 9 7 8

Calendrier U6/U7  - 2ème phase - Saison 2024/2025
14 rue du Leinster  - CS 44502

 
44245 La Chapelle-sur-Erdre Cedex

Dossier suivi par : iperrette@foot44.fff.fr SECTEUR E

J3- Phase 2 : Samedi 14 décembre
TOTAL EQUIPES lieu : lieu : lieu : lieu :

ENGAGEES TREILLIERES HERIC NORT VIGNEUX

Totaux
64 18 15 16 15


	J1
	J2
	J3

